

Wihlborg Holding ApS

Marselis Boulevard 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 50 53 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Erik Wihlborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wihlborg Holding ApS Marselis Boulevard 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 53 53
	Stiftet: 28. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Erik Wihlborg, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Arkmedic ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Aros Bolig ApS, Aarhus Tee on Tee ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt eje aktier og anparter samt aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I en del af selskabets associerede virksomheder er der omtalt usikkerheder ved indregning og måling af tilknyttede virksomheder i de respektive selskaber. Usikkerhederne har indflydelse på den værdi, Wihlborg Holding ApS har indregnet sine associerede virksomheder til. Det vurderes dog, at de indregnede værdier af de tilknyttede virksomheder i selskabets associerede og andre kapitalandele virksomheder giver et retvisende billede af kapitalandelens værdi og revisorerne for de respektive selskaber har udtrykt enighed herom. Det er derfor ledelsens holdning, at kapitalandelene i selskabet er indregnet til den mest retvisende værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.664.632 kr. mod 2.415.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.856	-14.076
Driftsresultat	-47.856	-14.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.088.176	982.429
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.892.311	1.492.471
Andre finansielle indtægter	309.407	81.903
Øvrige finansielle omkostninger	-577.406	-127.699
Resultat før skat	3.664.632	2.415.028
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.664.632	2.415.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.980.487	2.474.900
Disponeret fra overført resultat	-315.855	-59.872
Disponeret i alt	3.664.632	2.415.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.090.237	2.061
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.204.406	6.364.666
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.940.362	2.482.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.275.005</u>	<u>8.889.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.275.005</u>	<u>8.889.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.256	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	773.410	161.964
	Andre tilgodehavender	174.559	166.268
	Tilgodehavender i alt	<u>974.225</u>	<u>328.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>859</u>	<u>52.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>975.084</u>	<u>380.948</u>
	Aktiver i alt	<u>12.250.089</u>	<u>9.270.447</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	677.520	677.520
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.061.858	6.133.942
7	Overført resultat	1.691.089	954.373
	Egenkapital i alt	<u>11.430.467</u>	<u>7.765.835</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	277.949	1.021.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
	Anden gæld	<u>527.923</u>	<u>468.896</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.622</u>	<u>1.504.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>819.622</u>	<u>1.504.612</u>
	Passiver i alt	<u>12.250.089</u>	<u>9.270.447</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I en del af selskabets associerede virksomheder er der omtalt usikkerheder ved indregning og måling af tilknyttede virksomheder i de respektive selskaber. Usikkerhederne har indflydelse på den værdi, Wihlborg Holding ApS har indregnet sine associerede virksomheder til. Det vurderes dog, at de indregnede værdier af de tilknyttede virksomheder i selskabets associerede og andre kapitalandele virksomheder giver et retvisende billede af kapitalandelens værdi og revisorerne for de respektive selskaber har udtrykt enighed herom. Det er derfor ledelsens holdning, at kapitalandelene i selskabet er indregnet til den mest retvisende værdi.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2015	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-37.939	319.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.088.176	982.429
Udbytte	0	-1.340.000
Opskrivninger 31. december 2015	1.050.237	-37.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.090.237	2.061
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkmedic ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	192.785	192.785
Kostpris 31. december 2015	<u>192.785</u>	<u>192.785</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.171.881	4.679.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.892.311	1.492.471
Udbytte	-1.052.571	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>8.011.621</u>	<u>6.171.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.204.406</u>	<u>6.364.666</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aros Bolig ApS	Aarhus	29,23 %
Tee on Tee ApS	Hobro	42 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.910.367	510.367
Tilgang i årets løb	0	1.400.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.910.367</u>	<u>1.910.367</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	572.405	498.484
Årets opskrivninger	-542.410	73.921
Opskrivninger 31. december 2015	<u>29.995</u>	<u>572.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.940.362</u>	<u>2.482.772</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	677.520	677.520
	<u>677.520</u>	<u>677.520</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.133.942	4.999.042
Resultatandel	3.980.487	2.474.900
Udloddet udbytte	-1.052.571	-1.340.000
	<u>9.061.858</u>	<u>6.133.942</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	954.373	-325.755
Årets overførte overskud eller underskud	-315.855	-59.872
Udloddet udbytte, kapitalandele	<u>1.052.571</u>	<u>1.340.000</u>
	<u>1.691.089</u>	<u>954.373</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Wihlborg, Marselis Boulevard 5